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	Namn på program  Name of study programme: Masterprogrammet i Idrottsvetenskap
	Programme code: MASIV
	Instance code: Start HT21
	Credits: 120 hp
	Start semester: 
	Svarsfrekvens programvärdering  Response rate programme evaluation: 5/21 skriftligt, 8/21 muntligt
	Termin  Semester 1: 29
	Termin  Semester 1_2: 
	Termin  Semester 3: 21 (av de 29 reggade T1)
	Termin  Semester 2: 
	Termin  Semester 6: 
	Termin  Semester 8: 
	Termin  Semester 10: 
	within the study programme: - Via kursutvärderingar efter varje avslutad kurs- Via extra programutvärdering genomförd i dec 2022/jan2023- Via programutvärdering genomförd under 3 veckor i maj/juni 2023 (bifogad); 5 svar- Muntlig utvärdering med studenter genomförd på examensdagen 2 juni 2023; 8 studenter deltog
	Programmets starka sidor  The programmes strengths: Utifrån såväl den skriftliga som muntliga utvärderingen framkom;- Bra med valbara kurser/Valfrihet(i de fall när man fann kurser som passade intresset/inriktningen man hade)- Bra vetenskapsteoretiska delar- Kompetenta, hjälpsamma och engagerade lärare.- Lärorikt program- Digitala utbildningsmiljön- Vetenskaplig skolning/kritiskt tänkande/inblick aktuell forskning
	the programme: - Viss undervisning behöver läggas på en högre nivå, samt krävas mer. Nu upplevs det som att det går utmärkt att läsa/klara av programmet och samtidigt t.ex. arbeta på halvtid vid sidan om.- Se till att lärarna är samsynta och har koll på vad som ingår i olika kurser.- Att Masterprogrammet idag inte känns som ett "program", bra om det gjorde det.(”masterprogrammet inom idrottsvetenskap —> hade det gått att specificera mer mot vad man har läst kurser inom?")- Bristande kursutbud i vissa ämnen.- Bättre information överlag, t.ex. gällande individuell studieplan / hjälp med hantering av den- Kändes som en lite ”bortprioriterad” grupp då vi från början inte inkluderades i avslutningsceremonin- Hade gärna haft mer gemenskap/utbyte mellan studenter inom år 1 och år 2, samt mellan de två "kullarna" av masterstudenter.- Låg arbetslivsanknytning
	implementation and results of the study programme: Instämmer med studenternas upplevelse om att kursutbudet är begränsat, att informationen vart bristfällig i vissa delar samt att den röda tråden i utbildningen saknas. Det, tillsammans med ovan kommentarer från studenterna, är invägda i utformningen av det nya, reviderade programmet. Därtill till kommande kull som kommer läsa enligt den nuvarande utbildningsplanen, kommer dessa delar att adresseras genom delvis ökat kursutbud redan nu, bättre information och kommunikation samt mer gemenskap/utbyte mellan nuvarande masterstudenter. 
	attainment of the programme outcomes: Studenterna upplever att de finns en successiv fördjupning och progression, och att de själva bidragit till att nå de nationella examensmålen. 
	available for the study programme rooms digital tools administration etc: Den digitala miljön har å ena sidan vart bra, då Canvas fungerat relativt bra i de enskilda kurserna. Det är dock först under det senaste halvåret som den Mastergemensamma informationskanalen via Canvas utvecklats, något som uppskattats av studenterna. Lokaltillgång har vart bra. Studenterna har upplevt begränsad studievägledning av kurser att välja, mest för att utbudet på GIH har vart skralt.
	programmes links with the world of work: Trots att GIH har en stark anknytning till arbetsmarknaden genom samverkan, har det i masterprogrammet upplevts av studenterna att detta har varit begränsat (se utvärdering) och kan förbättras. Detta kommer tillvaratas i kommande reviderade program.
	the content as well as the implementation of the study programme: Enbart en student som svarat på utvärderingen hade erfarenhet av internationalisering, och upplevde det som en bra och positiv upplevelse. I övrigt att internationaliseringsarbetet (både in till GIH och utåt) underutvecklad och behöver stärkas om vi ska ha mer utbyte. Väldigt mycket personberoende idagsläget.
	and social welfare perspectives on development: Finns i vissa enskilda kurser då detta beaktas. De flesta av studenterna svara dock "vet ej" på utvärderingen, vilket tydliggör att detta måste förtydligas/klarläggas bättre.
	promote gender equality and prevent discrimination: Sudenterna upplever att dessa perspektiv har lyfts och behandlats i hög/mycket hög grad, och ingen direkt upplevelse av missföhållanden har rapporterats. Generellt sett så ser jag som studierektor att det begränsade utbudet av kurser kan vara ett potentiellt problem i detta avseende, så det inte blir likställt för alla studenter att hitta/skapa den studiegång man vill. Detta ses nu över och kursutbudet ökar delvis på GIH, samt att studieadmin ska ännu bättre stötta i det till kommande kurskull till hösten. I det nya, reviderade masterprogrammet som ska starta HT24, kommer studiegången vara mycket tydligare för studenterna.
	analysis: I den tidigare programanalysen beskrevs att en tidigare rapport presenterade att "Den samlade bilden....är en utbildning som kännetecknas av en allt för stor grad av valfrihet, låg genomströmning, låga intäkter, höga kostnader och vars kvalitet är svår att säkerställa. Den slutsats utredarna kommer till, är att problemen förefaller hänga samman med programmets nuvarande struktur och föreslår därför att masterprogrammet behöver genomgå en större översyn."Detta adresserades som något som skulle tas om hand om till kommande reviderade program som startar HT24. Däremot fanns inga konkreta förslag för hur programmet nu skulle utvecklas innan dess, vilket gör det svårt att beskriva utvecklingen från denna.Undertecknad tog över som studierektor i december 2022, och efter genomförande av en extra programvärdering dec2022/jan2023, har vi adresserat de svagheter som där beskrevs av studenterna, bland annat bristfällig information, röd tråd och anknytning. Detta har gjorts genom införande av bland annat "mastermingel" där nuvarande studenter kommit i kontakt med projekt och handledare för examensarbetet; utveckling av masterrummet på Canvas där information och kommunikation förbättrats; införande av gemensam avslutning efter vårterminen med muntlig utvärdering; besök ute på alla institutioner och i alla avgångsklasser på grundnivå för att presentera masterprogrammet. Detta avses fortsättas med, tillsammans med de adderande punkter som beskrivs nedan.
	Förslag till åtgärder inom programmet som helhet  Suggestions for measures: I enligthet med egen upplevelse som studierektor, samt baserat på studenternas feedback avses att fortsätta med de insatser som satts in under VT2023 och som beskrivs under punkten ovan. Därtill planeras nu;- Ett utökad introtillfälle till HT23 med de nya studenterna, där representanter för samtliga institutioner berättar om deras ämnesområden, verksamheter, kurser att välja samt pågående projekt. Detta för att studenterna redan vid studiestart ska få en mer tydlig bild av hur deras program kan formas.- Regelbundna (2-3 ggr/termin) mingel/workshops med masterstudenter år 1 och år 2 för större gemenskap, utbyte och samverkan mellan studenter på programmet.- Instiftande av programråd där 1-2 studenter per "kull" medverkar för att få regelbunden feedback av studenterna på programmet, dess innehåll etc. 
	Övriga kommentarer  Additional comments: 
	Programanalys sammanställd av  Programme analysis written by: Elin Ekblom Bak
	Datum2_af_date: 2023/06/21


